РЕЗУЛЬТАТЫ (предварительные)
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку 
28 ноября  2017 года
9 класс
Максимальное количество баллов - 75

	№
	Количество баллов
	Итого
	Результат
	Класс
	Ф.И.О. участника
	ОО

	
	чтение

	аудирование
	лексико –грамматический тест
	лингвострановедение
	письмо
	
	
	
	
	

	1. 
	10
	7
	13
	5
	15
	50
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